FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0 25.10.25

: - CADRE DE MARCHE DRIVE

UGS: 20013
140.00 CHF - 190.00 CHF TVA incluse

| | SPECIFICATIONS

a ¢ Disponible avec ou sans roues
S | Hauteur: Selon modéle
| ‘ Largeur: Selon modéle
Poids max. utilisateur: 160kg
Compatible: Réf. 20030

,.
L]

. Disponible a la location: 25.- CHF/mois

Categories: 2. Mobilité, Cadre de marche

CADRE DE MARCHE DRIVE — LEGER, STABLE ET ADAPTABLE A TOUS LES
ENVIRONNEMENTS

Le cadre de marche Drive est une aide a la mobilité fiable, congue pour offrir sécurité et confort a
ses utilisateurs. Il convient aussi bien a un usage domestique qu’en milieu hospitalier ou en EMS.
Grace a sa structure en aluminium anodisé, il allie [égereté, robustesse et facilité d’entretien.

Les poignées ergonomiques en plastique assurent une bonne prise en main, méme sur de
longues durées. De plus, les pieds antidérapants en caoutchouc garantissent une stabilité
optimale sur divers types de sols. Selon vos besoins, vous pouvez également les remplacer par des
patins de glissement (réf. 20030), pour faciliter les déplacements sur surfaces planes.

Ce cadre se décline en plusieurs modéles et dimensions : standard, étroit ou profond. Il est aussi
disponible avec ou sans roues avant. Ainsi, il s'adapte parfaitement a votre morphologie et a
I'espace environnant, notamment dans les lieux ou les ouvertures de portes sont réduites.

0 Caractéristiques du cadre de marche Drive :

e Structure en aluminium anodisé, légere et résistante
e Poignées ergonomiques pour une prise confortable
Pieds antidérapants (ou patins en option)

Hauteur et largeur variables selon le modéle
Disponible avec ou sans deux roues avant

Modéles standard, étroit ou profond

Un cadre de marche flexible pour un usage quotidien

Le cadre de marche Drive s'adapte a toutes les situations et garantit une aide efficace pour vos
déplacements. Commandez dés aujourd'hui - Livraison rapide en Suisse !

Sﬂ’"tiﬂﬂj Ch AaZsolutions.ch

Des solutions adaptées a chaque difficulté!

Mayens ouxiflolres & paromédicoux +41 22 362 80 89 |



https://www.aazsolutions.ch/categorie-produit/2-mobilite/
https://www.aazsolutions.ch/categorie-produit/2-mobilite/cadre-de-marche/
mailto:info@aazsolutions.ch

FICHE PRODUIT 2025 - Version 1.0

25.10.25

SKU

20013

20014

20015

20016

20018
20019
20022

20023

20024

20025

20026

Price

150.00 CHF TVA incluse

190.00 CHF TVA incluse

150.00 CHF TVA incluse

190.00 CHF TVA incluse

160.00 CHF TVAincluse
140.00 CHF TVAincluse
160.00 CHF TVA incluse

150.00 CHF TVA incluse

190.00 CHF TVA incluse

150.00 CHF TVA incluse

190.00 CHF TVA incluse

Description

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

SPECIFICATIONS

Disponible a la
location: 25.-
CHF/mois

Modéle

Standard

Standard

Standard

Standard

Profond
Profond
Profond

Etroit

Etroit

Etroit

Etroit

Option

Sans roues

Avec 2 roues

Sans roues

Avec 2 roues

Avec 2 roues
Sans roues

Avec 2 roues

Sans roues

Avec 2 roues

Sans roues

Avec 2 roues

Hauteur

77-84cm

78-85cm

87-94cm

88-95cm

70-78cm
80-88cm
90-98cm

78-85cm

79-86cm

86-93cm

87-94cm

Largeur

60cm

60cm

60cm

60cm

65cm
66cm
67cm

51cm

51cm

53cm

53cm

AaZsolutions.ch

solutions.ch

Moyens ouniitoires & poromddioour

Des solutions adaptées a chaque difficulté!
+41 22 362 80 89 |



mailto:info@aazsolutions.ch

