

## **CADRE DE MARCHE DRIVE**

**UGS:** 20013

140.00 CHF - 190.00 CHF TVA incluse

### **SPÉCIFICATIONS**

- Disponible avec ou sans roues
- Hauteur: Selon modèle
- Largeur: Selon modèle
- Poids max. utilisateur: 160kg
- Compatible: Réf. 20030

Disponible à la location: 25.- CHF/mois

Categories: 2. Mobilité, Cadre de marche

# CADRE DE MARCHE DRIVE – LÉGER, STABLE ET ADAPTABLE À TOUS LES ENVIRONNEMENTS

Le **cadre de marche Drive** est une aide à la mobilité fiable, conçue pour offrir sécurité et confort à ses utilisateurs. Il convient aussi bien à un usage domestique qu'en milieu hospitalier ou en EMS. Grâce à sa **structure en aluminium anodisé**, il allie légèreté, robustesse et facilité d'entretien.

Les **poignées ergonomiques en plastique** assurent une bonne prise en main, même sur de longues durées. De plus, les **pieds antidérapants en caoutchouc** garantissent une stabilité optimale sur divers types de sols. Selon vos besoins, vous pouvez également les remplacer par des patins de glissement (réf. 20030), pour faciliter les déplacements sur surfaces planes.

Ce cadre se décline en plusieurs **modèles et dimensions** : standard, étroit ou profond. Il est aussi disponible **avec ou sans roues avant**. Ainsi, il s'adapte parfaitement à votre morphologie et à l'espace environnant, notamment dans les lieux où les ouvertures de portes sont réduites.

#### ☐ Caractéristiques du cadre de marche Drive :

- Structure en aluminium anodisé, légère et résistante
- Poignées ergonomiques pour une prise confortable
- Pieds antidérapants (ou patins en option)
- Hauteur et largeur variables selon le modèle
- Disponible avec ou sans deux roues avant
- Modèles standard, étroit ou profond

### Un cadre de marche flexible pour un usage quotidien

Le **cadre de marche Drive** s'adapte à toutes les situations et garantit une aide efficace pour vos déplacements. **Commandez dès aujourd'hui – Livraison rapide en Suisse!** 



SKU	Price	Description SPÉCIFICATIONS	Modèle	Option	Hauteur	Largeur
20013	150.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Standard	Sans roues	77-84cm	60cm
20014	190.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Standard	Avec 2 roues	78-85cm	60cm
20015	150.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Standard	Sans roues	87-94cm	60cm
20016	190.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25.– CHF/mois	Standard	Avec 2 roues	88-95cm	60cm
20018	160.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	Profond	Avec 2 roues	70-78cm	65cm
20019	140.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	Profond	Sans roues	80-88cm	66cm
20022	160.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS SPÉCIFICATIONS	Profond	Avec 2 roues	90-98cm	67cm
20023	150.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Etroit	Sans roues	78-85cm	51cm
20024	190.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Etroit	Avec 2 roues	79-86cm	51cm
20025	150.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois SPÉCIFICATIONS	Etroit	Sans roues	86-93cm	53cm
20026	190.00 CHF TVA incluse	Disponible à la location: 25 CHF/mois	Etroit	Avec 2 roues	87-94cm	53cm



